
 

 

 

本社事務所移転のお知らせ  

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社本社事務所を下記に移転することとなりました。  

これを機に社員一同決意を新たにし、業務に邁進して参る所存でござい

ますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

敬具  

平成 26 年 3 月吉日  

 

デ ィ サ ー ク ル 株 式 会 社  

代表取締役社長  西岡  毅  

 

記  

 

新 住 所  〒１０１－００５１ 

 
東京都千代田区神田神保町二丁目３６番１号  
住友不動産千代田ファーストウイング  ２階  

新 電 話 番 号  ０３－３５１４－６０６０ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０３－３５１４－６０６９ 

業 務 開 始 日  平成26年3月24日（月） 

以上  

 


